1
OPTRO RACK
POUŽITÍ
Stojanová rozebíratelná rozváděčová datová skříň typu OR-YISZ je určena pro instalaci pasivních i ak� vních prvků strukturovaných kabelážních
systémů, např. patch panely, vyvazovací panely, ak� vní prvky atd., nebo pro instalaci prvků telekomunikačních rozvodů. Designem je přizpůsobena
kancelářským prostorám i serverovým centrům. Konstrukčním záměrem je poskytnout výhodný poměr dobré ceny a výborné kvality.
ZÁKLADNÍ KONSTRUKCE SKŘÍNĚ
Skříň OR-YISZ je tvořena předním a zadním svařovaným rámem z plechu síly 1,3 mm. Tyto rámy mají předchystány prostupy pro přívod kabelu. Mezi

zákazníka osadit různými druhy dveří a bočních i zadních zákrytů.
VLASTNOSTI
> Povrchová úprava PNH RAL 7035 (šedá ext) a 9005 (černá)-na DOPYT
> Síla materiálu 1,3 mm
Objednávací informace
PROVEDENÍ / TYP
 ROZMĚRY
Hmotnost
(kg)výška U
šířka
(mm)
hloubka
(mm)
výška
(mm)
OR-YISZ-19-18-060-060-GY-R 18 600 600 48
OR-YISZ-19-22-060-060-GY-R 22 600 600 51
OR-YISZ-19-24-060-060-GY-R 24 600 600 54
OR-YISZ-19-28-060-060-GY-R 28 600 600 60
OR-YISZ-19-32-060-060-GY-R 32 600 600 66
OR-YISZ-19-38-060-060-GY-R 38 600 600 75
OR-YISZ-19-42-060-060-GY-R 42 600 600 81
OR-YISZ-19-45-060-060-GY-R 45 600 600 85
OR-YISZ-19-47-060-060-GY-R 47 600 600 92
V případě požadavku černé barvy jsou nahrazena písmena „GY“ za „BK.“
OR-YISZ
19“ stojanová rozebíratelná rozváděčová skříň
KATALOGOVÉ ČÍSLO

2
OPTRO RACK
Objednávací informace
OR-YISZ
19“ stojanová svařovaná rozváděčová skříň
PROVEDENÍ / TYP
 ROZMĚRY
Hmotnost
(kg)výška U
šířka
(mm)
hloubka
(mm)
výška
(mm)
OR-YISZ-19-18-060-100-GY-R 18 600
1000
65
OR-YISZ-19-22-060-100-GY-R 22 600 70
OR-YISZ-19-24-060-100-GY-R 24 600 73
OR-YISZ-19-28-060-100-GY-R 28 600 81
OR-YISZ-19-32-060-100-GY-R 32 600 88
OR-YISZ-19-38-060-100-GY-R 38 600 92
OR-YISZ-19-42-060-100-GY-R 42 600 106
OR-YISZ-19-45-060-100-GY-R 45 600 111
OR-YISZ-19-47-060-100-GY-R 47 600 122
KATALOGOVÉ ČÍSLO
RAL 7035 šedá
822006180610
822006220610

Objednávací informace
V případě požadavku černé barvy jsou nahrazena písmena „GY“ za „BK.“
OR-YISZ
19“ stojanová svařovaná rozváděčová skříň
3IES s.r.o., Nová Rožňavská 136, 831 04 Bratislava, Slovak Republic                 Tel.:+421 2 49101400       e‐mail: ies@ies.sk
PROVEDENÍ / TYP
 ROZMĚRY
Hmotnost
(kg)výška U
šířka
(mm)
hloubka
(mm)
výška
(mm)
OR-YISZ-19-18-080-060-GY-R 18 600 58
OR-YISZ-19-22-080-060-GY-R 22 600 60
OR-YISZ-19-24-080-060-GY-R 24 600 63
OR-YISZ-19-28-080-060-GY-R 28 600 71
OR-YISZ-19-32-080-060-GY-R 32 600 77
OR-YISZ-19-38-080-060-GY-R 38 600 85
OR-YISZ-19-42-080-060-GY-R 42 600 94
OR-YISZ-19-45-080-060-GY-R 45 600 98
OR-YISZ-19-47-080-060-GY-R 47 600 109
KATALOGOVÉ ČÍSLO
RAL 7035 šedá
822006180806
822006220806

42
45
47
800
800
800
800
800
800
800
800
800
OR-YISZ 800X600
OR-YISZ 800X800
OR-YISZ 800X1000
OR-YISZ-19-18-080-100-GY-R 18
1000
81
OR-YISZ-19-22-080-100-GY-R 22 88
OR-YISZ-19-24-080-100-GY-R 24 90
OR-YISZ-19-28-080-100-GY-R 28 92
OR-YISZ-19-32-080-100-GY-R 32 99
OR-YISZ-19-38-080-100-GY-R 38 111
OR-YISZ-19-42-080-100-GY-R 42 124
OR-YISZ-19-45-080-100-GY-R 45 127
OR-YISZ-19-47-080-100-GY-R 47 134
822006180810
822006220810
822006240810
822006280810